ПРОТОКОЛ №3

заседания диссертационного совета Д 999.032.03 на базе ФГАОУ ВПО

«Сибирский федеральный университет», ФГБОУ ВО «Омский

государственный педагогический университет», ФГБОУ ВО «Красноярский

государственный педагогический университет им. В. П. Астафьева»

г.Красноярск        24.12.2015 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Носков М.В., Лапчик М.П., Пак Н.И., Сидорова Т.В., Далингер В.А.,

Добронец Б.С., Захарова И.Г., Кытманов А.А., Майер В.Р., Осипов Н.Н.,

Осипова СИ., Пушкарева Т.П., Рагулина М.И., Сафонов К.В., Скибицкий Э.Г.,

Удалов С.Р., Хеннер Е.К.,  Цибульский Г.М., Шершнева В.А., Шкерина Л.В.

СЛУШАЛИ:

Защиту диссертации на соискание ученой степени кандидата

педагогических наук Андреевой Надежды Михайловны на тему «Методика

использования дорожных карт при электронном обучении студентов

информатике (на примере экономических и биологических направлений

подготовки)».

Стенограмма заседания имеется в деле Андреевой Н.М.

ПОСТАНОВИЛИ:

Диссертация Андреевой Н.М. соответствует паспорту научной

специальности 13.00.02 Теория и методика обучения и воспитания

(информатика, уровень профессионального образования) и является

завершённой научно-квалификационной работой.

Диссертация удовлетворяет требованиям пп. 9, 10, 11, 13, 14 «Положения

о присуждении учёных степеней», а её автор Андреева Надежда Михайловна

заслуживает присуждения ей учёной степени кандидата педагогических наук

по специальности 13.00.02 Теория и методика обучения и воспитания

(информатика, уровень профессионального образования).

Председатель

диссертационного совета  M.B. Носков

 Учёный секретарь

 диссертационного совета    Т.В. Сидорова